12-02-2024 02:54:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitante Laiz relata que a Praça Ana Diniz está necessitando de uma manutenção geral, destacando-se:

A gangorra quebrou e foi retirada por populares, a madeira do escorregador está lascada podendo ocorrer
acidentes- pode, balanço está quebrado, a areia mto suja necessitando realizar troca, precisa recapeamento do
concreto, realização da poda das árvores, manutenção na academia ao ar livre, manutenção na quadra (pintura,
limpeza, estruturas) e manutenção da grama.

MANUTENÇÃO NA QUADRA, PODA DE ÁRVORE E GRAMADO, LIMPEZA DO LOCAL, MANUTENÇÃO DO
CONCRETO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

PÇA ANA DINIZ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE BANHEIRO Nº 22298/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

12-02-2024 02:54:56

- IMAGENS -

12-02-2024 02:54:56

- IMAGENS -

12-02-2024 02:54:56

- IMAGENS -

12-02-2024 02:54:56

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total